DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2025

OBJETO: Serviços de manutenção dos veículos da frota do município da Prefeitura Municipal de

Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133

de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FRANCISCO RAIMUNDO FILHO - BRILHOCAR AUTOMOTIVO ME -

CNPJ: 03.517.351/0001-62, com sede na BR 361 KM 114, 021, Alto do Madeiro, Itaporanga/PB,

CEP: 58.780-000.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 121.300,00 (cento e vinte e um mil e trezentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/02/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2025

OBJETO: Contratação de empresa visando recarga de tonner e tinta para impressoras para atender as

necessidades do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso

II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: EVALDO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 03216536459 - CNPJ:

27.834.708/0001-02, com sede na Rua Firmino Ayres, 108, centro, Piancó/PB, CEP: 58.765-000.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/02/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025

OBJETO: Serviços de impressão, encadernação e organização de documentos administrativos das

diversas secretarias do município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá às disposições do art.

75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA - MIQUEIAS CENTER - CNPJ:

21.530.656/0001-96, com sede na Rua Arnaldo Leite, 27, centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP:

58.795-000

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 60.350,00 (sessenta mil trezentos e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/02/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2025

OBJETO: Serviços de manutenção e instalação de ar-condicionado nos diversos órgãos e secretarias

do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: 52.064.652 MANOEL SOARES DA SILVA ME - CNPJ: 52.064.652/0001-93,

com sede na Rua Professora Maria Silva, sn, centro, Santana dos Garrotes/PB.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 59.100,00 (cinquenta e nove mil e cem reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/02/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE CANCELAMENTO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB, através de seu agente de contratação, no uso

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da

dispensa de licitação nº 003/2025, devido à necessidade de alteração do termo de referência. Assim sendo,

será publicado oportunamente divulgado no DOE, FAMUP e no Diário oficial do Município de Santana dos

Garrotes – PB.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação do município, nos horários de expediente

normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 11 de janeiro de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

	AVISO DE CANCELAMENTO